
 

 

KLASA: 605-44/25-04/2 
URBROJ: 359-05/2-25-3 
 
Zagreb, 3. srpnja 2025.g.  

 
Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne 
novine 121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije 
te Poziva na podnošenje prijedloga 2025. – EAC/A08/2024 Program Erasmus+ (dalje u 
tekstu: Poziv na podnošenje prijedloga za 2025. za program Erasmus+), ravnateljica 
Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o dodjeli bespovratnih sredstava za projektne prijedloge u okviru 
Poziv na podnošenje prijedloga za 2025. za program Erasmus+ 

– Ključna aktivnost 210 za područje odgoja i općeg obrazovanja,  
rok 5. ožujka 2025.g.  

 

Članak 1. 
 

Dana 27. lipnja 2025.g. donesena je Odluka o dodjeli bespovratnih sredstava za projektne 
prijedloge u okviru Poziva na podnošenje prijedloga za 2025. za program Erasmus+ – 
Ključna aktivnost 210 za područje odgoja i općeg obrazovanja, rok 5. ožujka 2025.g., KLASA: 
605-44/25-04/2, URBROJ: 359-05/2-25-1 (dalje u tekstu: Osnovna odluka), temeljem koje 
su za Ključnu aktivnost 210 dodijeljena bespovratana sredstava u iznosu 420.000,00 EUR 
(slovima: četristodvadesettisuća eura). 
 

Članak 2. 

Dosadašnji Prilog I. Popis prihvaćenih i odbijenih projektnih prijedloga te projektnih prijedloga 
na rezervnoj listi - Ključna aktivnost 210 (Mala partnerstva) za područje odgoja i općeg 
obrazovanja, rok 5. ožujka 2025. od 27.6.2025. iz članka 2. stavka 1. Osnovne odluke 
zamjenjuje se novim Prilogom I. Popis prihvaćenih i odbijenih projektnih prijedloga te 
projektnih prijedloga na rezervnoj listi - Ključna aktivnost 210 (Mala partnerstva) za područje 
odgoja i općeg obrazovanja, rok 5. ožujka 2025. od 3.7.2025., koji čini sastavni dio ove 
Odluke. 

Članak 3. 
 

Ostali dijelovi Osnovne odluke ostaju nepromijenjeni te i dalje na snazi.  
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje 

U Prilogu I. Popis prihvaćenih i odbijenih projektnih prijedloga te projektnih prijedloga na 
rezervnoj listi - Ključna aktivnost 210 (Mala partnerstva) za područje odgoja i općeg 
obrazovanja, rok 5. ožujka 2025. od 27.6.2025., iz članka 2. stavka 1. Osnovne odluke, 
omaškom je izostavljeno šest podnositelja projektnih prijedloga (Udruga Hepatos Rijeka, 



 

 

Udruga Boja, Centar za nenasilnu komunikaciju Hrvatska, Osnovna škola Domašinec, 
Gimnazija  A.G. Matoša, Đakovo te Osnovna škola Martijanec). Izmjenom Priloga I. 
izostavljeni podnositelji projektnih prijedloga uvršteni su na popis projektnih prijedloga na 
rezervnoj listi. Prilog I nije se mijenjao u dijelu koji se odnosi na popis prihvaćenih projektnih 
prijedloga. Ukupni iznos dodijeljenih bespovratnih sredstava za Ključnu aktivnost 210 ostaje 
isti kao u Osnovnoj odluci. Sukladno navedenom odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

RAVNATELJICA 
mr. sc. Antonija Gladović 

 
 
 
 
 

 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moguće je podnijeti prigovor u roku 30 
kalendarskih dana od dana primitka Obavijesti o rezultatima Poziva. Prigovor može podnijeti 
osoba ovlaštena za zastupanje podnositelja projektnog prijedloga u pisanom obliku Agenciji 
za mobilnost i programe Europske unije, na jedan od sljedećih načina: neposredno, 
preporučenom poštom na adresu Agencija za mobilnost i programe EU, Frankopanska 26, 
10000 Zagreb ili na adresu elektroničke pošte: prigovori@ampeu.hr. Prigovor mora 
sadržavati: naziv podnositelja prigovora, adresu (ulicu i broj), poštanski broj i mjesto, adresu 
elektroničke pošte, ima i prezime zakonskog zastupnika uz naznaku funkcije, naznaku odluke 
protiv koje se prigovor podnosi, razloge zbog kojih se prigovor podnosi, dokaze kojima 
podnositelj prigovora potkrepljuje činjenične navode iz prigovora te pečat/štambilj pravne 
osobe u čije se ime podnosi prigovor i potpis osobe ovlaštene za zastupanje podnositelja 
prigovora. O prigovoru odlučuje ravnatelj Agencije za mobilnost i programe Europske unije, 
na prijedlog Povjerenstva za odlučivanje o prigovorima. Prigovor ne odgađa izvršenje 
Odluke. 

Prilog: 

1. Popis prihvaćenih i odbijenih projektnih prijedloga te projektnih prijedloga na rezervnoj listi – 
Ključna aktivnost 210 (Mala partnerstva) za područje odgoja i općeg obrazovanja, rok 5. 
ožujka 2025. od 3.7.2025. 

Dostaviti: 
1. Podnositeljima projektnih prijedloga 
2. Odjelu za odgoj i opće obrazovanje 
3. Odjelu za projektne financije 
4. Odjelu za pravne poslove i poslove nabave 

5. Odjelu za komunikacije 
6. Odjelu za mreže i inicijative programa Erasmus+ 

7. Kontakt osobi za program Erasmus+ u Ministarstvu znanosti, obrazovanja i mladih 
 

 

 


		2025-07-03T12:47:13+0000
	Not specified




